
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 14.06.2011 nr  724

Riigihanke "Tartu linnale avalikku bussiliinivedu 
teostavate busside reaalajas jälgimise 
infosüsteemi ostmine" pakkumuse edukaks 
tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, riigihangete seaduse § 50 
lg 3 ja § 69 lg 1, Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 3, Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a 
määruse nr 15 "Riigihangete teostamise kord" § 6 lg 1, lg 2 ja lg 3 ning arvestades  riigihanke 
komisjoni 13. juuni 2011. a ettepanekut, Tartu Linnavalitsus
 
o t s u s t a b:

1. Tunnistada riigihankel "Tartu linnale avalikku bussiliinivedu teostavate busside reaalajas 
jälgimise infosüsteemi ostmine" edukaks Telegrupp ASi ja R-Süsteemid OÜ ühispakkumus 
maksumusega 817 711,20 eurot koos käibemaksuga ja sõlmida pärast riigihangete seaduse § 69 lg 
1 kohase tähtaja möödumist hankelepingud Telegrupp ASi ja R-Süsteemid OÜga maksumusega 
783 036 eurot koos käibemaksuga ja 34 675,20 eurot koos käibemaksuga.

2. Volitada punktis 1 nimetatud hankelepingut allkirjastama linnasekretär Jüri Mölder.

3. Korraldus jõustub Thoreb ABle, Reibal JRK OÜle, Telegrupp ASile, R-Süsteemid OÜle, 
Hansab ASile, Helmes ASile, GSMvalve OÜle ja Integrated Systems Research Corporationile 
teatavakstegemisest.

4. Korralduse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile riigihangete 
seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul arvates päevast, millal pakkuja sai teada või pidi 
teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast hankelepingu 
sõlmimist.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


